CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº          , DE 2020

(Do Sr. BACELAR)

Requer  coautoria  do  Projeto  de
Decreto Legislativo nº 309/2021.

Senhor Presidente:

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a V. Exª a coautoria do Projeto de Decreto Legislativo nº 309/2021, de

autoria da Deputada Aline Gurgel,  que susta a Portaria nº 84, de 01 de Julho

de 2021, do Ministério da Infraestrutura, que Dispõe sobre as atividades de

segurança  e  vigilância  nos  portos  organizados  e  a  organização  da  guarda

portuária.

Sala das Sessões, em 14 de julho de 2021.

Deputado BACELAR

PODEMOS/BA

*C
D2

13
54

34
95

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bacelar e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213543495500

RE
Q

 n
.1

53
0/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

07
/2

02
1

14
:4

8
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Bacelar )

Requer coautoria do Projeto de

Decreto Legislativo nº 309/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD213543495500, nesta ordem:

 1  Dep. Bacelar (PODE/BA)

 2  Dep. Aline Gurgel (REPUBLIC/AP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bacelar e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213543495500

RE
Q

 n
.1

53
0/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

07
/2

02
1

14
:4

8
- M

es
a